Neomounts FPMA-CH100BLACK Monitorarm 1 Bildschirm - 10-30" - 0-8 kg - VESA
75x75-100x100 - für Trennwand - drehbar - schwarz
Neomounts FPMA-CH100BLACK ist eine Halterung mit der Sie einen Monitor hängend über
eine Trennwand befestigen. Diese Halterung ist für Bildschirme bis 30" und einem Gewicht
bis 8 kg geeignet und erfüllt VESA Standard 75x75 mm sowie 100x100 mm. Neomounts
360° Rotationsfunktion erlaubt den Einsatz im Portrait als auch Landscape-Modus. Diese
Halterung ist manuell höhenverstellbar von 12 bis 30 cm. Die Halterung kann an Wänden mit
einer Dicke von 1,7 cm bis 8,9 cm montiert werden. Zusätzlich besteht eine
QuickRelease-Funktion, welche es erlaubt den Monitor schnell von der Halterung zu lösen.
Das benötigte Befestigungsmaterial ist im Lieferumfang enthalten.
TECHNISCHE DATEN
ALLGEMEIN
Min. Bildschirmgröße* 10 inch
Max. Bildschirmgröße* 30 inch
Min. Gewicht 0 kg (pro Bildschirm)
Max. Gewicht 8 kg (pro Bildschirm)
Bildschirme 1
VESA-Minimum 75x75 mm
VESA-Maximum 100x100 mm
Tischmontage Klemme
FUNKTIONALITÄT
Typ Fixiert
Höhenverstellung 12-30 cm
Tiefeneinstellung 6 cm
Rotation (Grad) 360°
Anpassungstyp Manuell
INFORMATIONEN
Farbe Schwarz
Hauptmaterial Stahl
Garantie 5 Jahre
EAN code 8717371446031
*Bitte beachten: Die angegebenen Zollgrößen
sind nur ein Anhaltspunkt, kombiniert mit dem
Gewicht und den VESA-Größen. Das maximale
Gewicht und die VESA-Größe sind absolute
Beschränkungen für die Produkte und sollten
nicht überschritten werden.